организация

№ рег.номер

                    ГЛАВА ШЕВЧЕНКОВСКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТ

 ___________ 2023 года                                                                         № _______

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Главы Шевченковского сельского

поселения Москаленского  муниципального района Омской области от

22.04.2020  № 20 «Об утверждении «Положения о порядке расходования

средств резервного фонда администрации Шевченковского сельского

поселения»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района.

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Положение «Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации Шевченковского сельского поселения»

следующие изменения:

1) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета

Шевченковского сельского поселения Москаленского  муниципального

района «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов.»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник

Шевченковского сельского поселения» и на сайте администрации

Шевченковского сельского поселения и вступает в силу с момента

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Шевченковского сельского поселения:                                      И.В.Ивко

ПРОЕКТ